

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมสาขาเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง โดยวิธีพิเศษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารอาคารสงเคราะห์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 830,000.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....เป็นเงิน 815,000.-บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. ราคาวัสดุก่อสร้างตามที่กระทรวงพาณิชย์เผยแพร่
 2. ผู้จำหน่ายวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างโดยตรงหรือจากเว็บไซต์
 3. มาตรฐานราคากลางงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ธนาคารอาคารสงเคราะห์
 4. สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
6. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายสิงหา อุษยากุล - เห็นชอบ - ประธานกรรมการ
Work From Home
วิศวกรอาวุโส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
ระหว่างวันที่ 7 - 10 เมษายน 2563
 - 6.2 นายอนุรักษ์ นุ่มะลิจันทร์ - เห็นชอบ - กรรมการ
Work From Home
ช่างอาวุโส ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563
 - 6.3 ทวีศักดิ์ ศรีวิภาสธิตย์ - เห็นชอบ - กรรมการและเลขานุการ
Work From Home
สถาปนิก ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563

1. ความเป็นมา

ตามที่ ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง เกิดเหตุการณ์ท่อน้ำประปาได้อ่างล้างจานภายในห้อง PANTRY บริเวณชั้นลอยชำรุดเสียหาย ทำให้น้ำไหลท่วมภายในสาขา บริเวณชั้นลอยและพื้นที่รับลูกค้าชั้น 1 ทำให้ผนัง ฝ้าเพดาน บริเวณ Teller, กระเบื้องยาง, ระบบไฟฟ้า และเฟอร์นิเจอร์สำนักงานได้รับความเสียหายจากน้ำท่วมซึ่งเป็นเวลานาน จนทำให้เฟอร์นิเจอร์พังตัวและเกิดเชื้อรา มีกลิ่นอับ อีกทั้งปัจจุบันสาขาเปิดช่องให้บริการลูกค้าด้านการเงินเพียง 2 ช่องบริการ จากเดิมเปิดให้บริการได้ 7 ช่องบริการ จึงทำให้ไม่เพียงพอต่อการให้บริการลูกค้า

2. วัตถุประสงค์

ธนาคารอาคารสงเคราะห์ มีความประสงค์ที่จะดำเนินการซ่อมแซม เนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง เพื่อเปิดช่องทางการให้บริการด้านการเงินได้ดังเดิม และเป็นภาพลักษณ์ที่ดีของธนาคารฯ

3. คุณสมบัติผู้ยื่นข้อเสนอ มีดังต่อไปนี้

3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย

3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

3.5 ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วน ผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

3.6 มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

3.7 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพตามที่จัดจ้าง ดังกล่าว

3.8 ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ธนาคาร ณ วันประกาศการจ้างราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรม ในการจ้างราคาครั้งนี้

3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-Government Procurement : e-GP)

4. หลักฐานการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอเอกสารหลักฐานยืนยันมาพร้อมกับซองใบเสนอราคา โดยแยกไว้นอกซองใบเสนอราคาเป็น 2 ส่วน คือ

4.1 ส่วนที่ 1 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(1) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

(ก) ห้างหุ้นส่วนสามัญหรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(ข) บริษัทจำกัดหรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิบัญชีรายการชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

(2) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นบุคคลธรรมดาหรือคณะบุคคลที่มีใช้นิติบุคคล ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้นั้น สำเนาข้อตกลงที่แสดงถึงการเข้าเป็นหุ้นส่วน (ถ้ามี) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้เป็นหุ้นส่วน พร้อมทั้งรับรองสำเนาถูกต้อง

(3) ในกรณีผู้เสนอราคาเป็นผู้เสนอราคาร่วมกันในฐานะเป็นผู้ร่วมค้า ให้ยื่นสำเนาสัญญาของการเข้าร่วมค้า สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้ร่วมค้า และในกรณีที่ผู้เข้าร่วมค้าฝ่ายใดเป็นบุคคลธรรมดาที่มีใช้สัญชาติไทย ก็ให้ยื่นสำเนาหนังสือเดินทาง หรือผู้ร่วมค้าฝ่ายใดเป็นนิติบุคคลให้ยื่นเอกสารตามที่ระบุไว้ใน (1)

(4) บัญชีเอกสารส่วนที่ 1 ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา

4.2 ส่วนที่ 2 อย่างน้อยต้องมีเอกสารดังต่อไปนี้

(1) ใบเสนอราคา ตามแบบที่กำหนดไว้ในเอกสารนี้

(2) หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้เสนอราคามอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในใบเสนอราคาแทน

(3) บัญชีเอกสารส่วนที่ 2 ข้อ (1),(2) ทั้งหมดที่ได้ยื่นพร้อมกับซองใบเสนอราคา

4.3 ให้ผู้รับจ้างที่ได้รับคัดเลือกในการจัดจ้างครั้งนี้ จัดทำใบแจ้งปริมาณและราคา ให้ตรงกับแบบรูปรายละเอียดจัดส่งให้ธนาคาร พร้อมเอกสารยืนยันราคาหรือปรับลดราคา

5. รายละเอียดของงาน

งานซ่อมแซมสาขาเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง โดยวิธีพิเศษ มีแบบรูปรายการและคุณลักษณะของงาน ดังต่อไปนี้

- งานสถาปัตยกรรมและตกแต่งภายใน
- งานป้ายภายใน
- งานระบบประกอบอาคาร
- งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน

รายละเอียดตามแบบรูปและรายการประกอบแบบ

6. ระยะเวลาดำเนินการ

กำหนดเวลาดำเนินการปรับปรุงแล้วเสร็จพร้อมส่งมอบงานไม่เกิน 30 วัน นับจากวันที่กำหนดในสัญญาจ้าง หรือวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มทำงานแล้วแต่กรณี

7. การทำสัญญา

ผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องทำสัญญาจ้างกับธนาคารภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้ง หากไม่ดำเนินการภายในระยะเวลาดังกล่าว ธนาคารฯ สงวนสิทธิ์ที่จะยกเลิกการจัดซื้อจัดจ้าง และจะต้องวางหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนเงินเท่ากับร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้าง และให้ธนาคารยึดถือไว้ในขณะทำสัญญา โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใด ดังต่อไปนี้

7.1 เงินสด

7.2 เช็คหรือตราพท์ที่ธนาคารเซ็นส่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือตราพท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือตราพท์นั้น ชำระต่อเจ้าหน้าที่ หรือก่อนหน้านั้นไม่เกิน 3 วันทำการ

7.3 หนังสือค้ำประกันของธนาคารภายในประเทศตามตัวอย่างที่คณะกรรมการนโยบายกำหนดโดยอาจเป็นหนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้

7.4 หนังสือคำประกันของบรรษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทยตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยอนุโลมให้ใช้ตามตัวอย่างหนังสือคำประกันของธนาคารที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

7.5 พันธบัตรรัฐบาลไทยหลักประกันนี้จะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่คู่สัญญาพ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

8. เงื่อนไขการชำระเงิน

กำหนดให้เบิกจ่ายงวดเดียว 100% เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จครบถ้วนทั้งหมดตามที่ตกลงสั่งจ้าง

9. วงเงินในการจัดหา

วงเงินงบประมาณ 830,000.-บาท (แปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน) เฉพาะที่ใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้

10. ราคาากลางของงาน

ราคาากลางของงานปรับปรุงและตกแต่งภายใน ในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 815,000.-บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) หากปรากฏว่าการเสนอราคาค่าจ้างมีราคาที่แตกต่างกันไปจากราคากลางที่ได้ประกาศไว้ ราคาที่เสนอดังกล่าวไม่มีผลผูกพันให้ต้องปฏิบัติตามราคากลางนั้น (ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบรายการและคำนวณราคาด้วยตนเอง จะนำราคาากลางของทางธนาคารมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังไม่ได้)

11. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ธนาคารจะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคาและพิจารณาจากราคารวม

12. อัตราค่าปรับ

กรณีที่ผู้รับจ้างปฏิบัติผิดสัญญาจ้าง จะกำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวนเงินตายตัวในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้าง ทั้งนี้จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.-บาท

13. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้รับจ้างจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้างที่เกิดขึ้นภายในระยะเวลาไม่น้อยกว่า 2 ปี นับถัดจากวันที่ธนาคารได้รับมอบงานงวดสุดท้าย โดยผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบซ่อมแซมแก้ไขให้ใช้งานได้ดังเดิมภายใน 7 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งความชำรุดบกพร่อง

14. ข้อกำหนด/ข้อปฏิบัติของธนาคาร มีดังนี้

14.1 ให้ผู้รับจ้างสำรวจพร้อมจัดทำแบบ พร้อมรายละเอียดการติดตั้งรวมถึงแผนงานและกำหนดการเข้าทำงานให้ธนาคารพิจารณาก่อนดำเนินการ

14.2 ธนาคารขอสงวนสิทธิในการพิจารณาอนุญาตให้ผู้รับจ้างกองเก็บวัสดุหรือพื้นที่ในการเชื่อมโครงข่าย Banner ภายในพื้นที่ธนาคาร ทั้งนี้หากธนาคารพิจารณาอนุญาตให้ใช้พื้นที่ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำรั้วกันพื้นที่ดังกล่าวให้มีติด

14.3 ผู้รับจ้างต้องส่งหนังสือขอเข้าปฏิบัติงานในแต่ละสาขามายังธนาคารก่อนเข้าดำเนินการไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ

14.4 วันจันทร์ – ศุกร์ สามารถเข้าดำเนินการได้ ตั้งแต่เวลา 8.30 – 16.30 น. รายละเอียดดังนี้

- 8.30 – 16.30 น. สามารถทำงานที่ไม่มีเสียง, ไม่มีกลิ่น, ไม่มีฝุ่นและไม่มีผลกระทบต่อระบบไฟฟ้าหลักและระบบสื่อสารของธนาคาร รวมถึงผลกระทบต่อการใช้บริการต่างๆภายในธนาคาร

- 16.30 – 20.00 น. สามารถทำงานมีเสียง, มีกลิ่น, มีฝุ่นได้ แต่ต้องไม่มีผลกระทบต่อระบบไฟฟ้าหลักและระบบสื่อสารของธนาคาร และการปฏิบัติงานของธนาคาร

14.5 วันเสาร์ – อาทิตย์ สามารถเข้าดำเนินการได้ตั้งแต่ 9.00 น. – 20.00 น. สามารถทำงานมีเสียง
มีกลิ่นมีฝุ่นได้ แต่ต้องไม่มีผลกระทบต่อระบบไฟฟ้าหลัก, ระบบสื่อสารของธนาคาร และการปฏิบัติงานของ
ธนาคาร

****ทั้งนี้ในการขอเข้าปฏิบัติตามข้อ 14.2 และ 14.3 หรือหากมีความจำเป็นต้องดำเนินการใดๆ
นอกเหนือจากข้อ 14.2 และ 14.3 ธนาคารขอสงวนสิทธิในการพิจารณาอนุญาต

14.6 ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติตามข้อกำหนดการเข้าทำงานในพื้นที่ของธนาคารอย่างเคร่งครัดตามเอกสารแนบ 15.3
หากไม่ปฏิบัติตามข้อกำหนดทางธนาคารสามารถสั่งให้หยุดงานได้ โดยผู้รับจ้างจะขอเป็นเหตุในการขยายเวลามีได้

15. เอกสารแนบท้าย

15.1 แบบและรายการประกอบแบบ

15.2 ใบเสนอราคา

15.3 ข้อตกลงเงื่อนไขข้อปฏิบัติในการเข้าดำเนินการปรับปรุงพื้นที่อาคาร และหรือระบบอุปกรณ์
ประกอบอาคารภายในธนาคารอาคารสงเคราะห์

16. ข้อสงวนสิทธิในการเสนอราคาและอื่นๆ

16.1 กรณีการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำสัญญา เมื่อธนาคารอนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้างแล้วผู้ที่ได้รับคัดเลือกจะต้อง
ลงนามในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (PO) และส่งคืนให้ธนาคาร ภายใน 2 วันทำการ นับแต่ได้รับใบสั่งซื้อสั่งจ้าง
เพื่อเป็นหลักฐานการซื้อการจ้าง หากไม่ดำเนินการภายในระยะเวลาดังกล่าว ธนาคารขอสงวนสิทธิที่จะยกเลิก
การซื้อการจ้าง

16.2 กรณีการจัดซื้อจัดจ้างที่ต้องทำสัญญา ผู้ชนะหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกการเสนอราคาจะต้องติดต่อ
ธนาคารเพื่อทำสัญญาภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือ หากไม่ดำเนินการภายในระยะเวลาดังกล่าว
ธนาคารขอสงวนสิทธิที่จะยกเลิกการซื้อการจ้าง

17. หน่วยงานที่รับผิดชอบ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา ชั้น 4 อาคาร 2 ธนาคารอาคารสงเคราะห์
สำนักงานใหญ่ โทร. 02-202-2497 โทรสาร 02-643-1254

- เห็นชอบ -

ลงชื่อ..... Work From Homeประธานกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน

(นางสาวณัฐนันท์ เอเมะรักษ์)

ผู้ช่วยหัวหน้าส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศักดิ์ชาย ลอยสมุทร)

วิศวกร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

- เห็นชอบ -

ลงชื่อ..... Work From Homeกรรมการและเลขานุการ

(นายกานต์ บำรุงศิริ)

วิศวกร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563

ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
งานซ่อมแซมเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร
ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง

วันที่ 10 เมษายน 2563

ลำดับ	รายการ		ราคา	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบ		270,722.31	
	ค่าดำเนินการ	20%	54,144.46	
	รวมเป็นเงิน		324,866.77	
	VAT 7%	7%	22,740.67	
	รวมงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบ		347,607.45	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		437,232.00	
	VAT 7%	7%	30,606.24	
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน		467,838.24	
	รวมมูลค่างานทั้งสิ้น (1+2)		815,445.69	

SAY = 815,000.00

(แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

- เห็นชอบ -

ลงชื่อ Work Form Home ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิงหา อุชชากุล) วิศวกรอาวุโส (วันที่)

ระหว่างวันที่ 7 - 10 เมษายน 2563

- เห็นชอบ -

ลงชื่อ Work Form Home กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ นุมะลิจันทร์) ช่างอาวุโส (วันที่)

ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563

- เห็นชอบ -

ลงชื่อ Work Form Home กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสถิตย์) สถาปนิก (วันที่)

ระหว่างวันที่ 7 - 17 เมษายน 2563

งานซ่อมแซมเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร

สถานที่ที่ปรับปรุง : ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานตกแต่งและงานระบบ								
1.1	งานตกแต่ง								
	งานทาสี								
	-งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม ทำความสะอาดและปูพื้นกระเบื้องยางเดิม (ห้องผู้จัดการสาขาและห้องประชุม ชั้นลอย)	45	ตร.ม.	-	-	150.00	6,750.00	6,750.00	
	- SK-1 บัวพื้น อดุลีนิยม 10 ซม.	15	ม.	134.00	2,010.00	45.00	675.00	2,685.00	
	งานผนัง								
	-W-3 ผนังโครง C STUD (C74/U76) กรุยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม.ด้านเดียว (บริเวณ TELLER)	40	ตร.ม.	201.00	8,040.00	100.00	4,000.00	12,040.00	
	-PT-1 ผนังทาสี DURACLEAN D100 สีขาว (ทั้งเงา) ของ TOA (ภายในอาคาร)	40	ตร.ม.	51.00	2,040.00	30.00	1,200.00	3,240.00	
	-งานทาสีผนังภายในเดิม DURACLEAN D100 สีขาว (ทั้งเงา) ของ TOA (บริเวณที่ชำรุดเนื่องจากน้ำประปาท่วมพื้น)	50	ตร.ม.	51.00	2,550.00	30.00	1,500.00	4,050.00	
	งานเพดาน								
	-B-3 BACKDROP หลัง TELLER	14	ตร.ม.	1,858.00	26,012.00	-	-	26,012.00	รวมค่าแรง
	-B-4 BACKDROP หลัง CSR (กระจกสีชาทอง)	7	ตร.ม.	3,874.00	27,118.00	-	-	27,118.00	รวมค่าแรง
	-B-5 BACKDROP หลัง MGR (กระจกสีชาทอง ซ้อนไฟ LED)	4	ตร.ม.	6,811.00	27,244.00	-	-	27,244.00	รวมค่าแรง
	งานประติมากรรม								
	-	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	งานฝ้าเพดาน								
	-CL-2 ฝ้าเพดานตกแต่ง ลายไม้ (บริเวณ TELLER) เนื่องจากฝ้าเพดานเดิมชำรุด	15	ตร.ม.	1,752.00	26,280.00	-	-	26,280.00	รวมค่าแรง
	งานอื่น ๆ								
	-ปรับผิวพื้นปูนเดิม เติร์ยมปูกระเบื้องยางเดิม (ห้องผู้จัดการสาขาและห้องประชุม ชั้นลอย)	45	ตร.ม.	100.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าแรง
	-งานรื้อถอนพื้นพรม , ผนัง , ฝ้าเพดานเดิม พร้อมขนทิ้ง และซ่อมแซมส่วนที่ใช้งานได้	1	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	-งานรื้อถอนและขนย้ายเฟอร์นิเจอร์เดิม พร้อมขนทิ้ง	1	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
1.2	งานระบบประกอบอาคาร								
1.2.1	โคมไฟ								

งานซ่อมแซมเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร

สถานที่ปฏิบัติงาน : ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	-L-2A D/L RSDC100V-2XE27 LED LAMP	9	จุด	990.00	8,910.00	115.00	1,035.00	9,945.00	L&E หรือเทียบเท่า
1.2.2	สวิชต์และเต้ารับไฟฟ้า								
	-Switch Box 3 Gang	1	จุด	48.00	48.00	100.00	100.00	148.00	Panasonic และเทียบเท่า
	-16A 250V, Single Pole Switch	3	จุด	30.00	90.00	-	-	90.00	Panasonic และเทียบเท่า
	-16A 250V, Duplex Outlet ฝาพลาสติกสีขาว	19	จุด	172.00	3,268.00	90.00	1,710.00	4,978.00	Panasonic และเทียบเท่า
	-16A 250V, Duplex Outlet ฝาอลูมิเนียม	20	จุด	315.00	6,300.00	90.00	1,800.00	8,100.00	Panasonic และเทียบเท่า
	-Junction Box	2	จุด	82.00	164.00	24.60	49.20	213.20	
1.2.3	เบรคเกอร์								
	-1P 16A IC=6KA	1	จุด	225.00	225.00	110.00	110.00	335.00	Square D และเทียบเท่า
	-1P 20A IC=6KA	6	จุด	225.00	1,350.00	110.00	660.00	2,010.00	Square D และเทียบเท่า
1.2.4	สายไฟ								
	-2.5 Scmm. THW	709	เมตร	8.16	5,785.44	7.00	4,963.00	10,748.44	
	-4 Scmm. THW	950	เมตร	12.30	11,685.00	10.00	9,500.00	21,185.00	
	-Fitting Accessorie	1	งาน	1,747.04	1,747.04	524.11	524.11	2,271.16	
1.2.5	ท่อร้อยสาย								
	- IMC 15mm.	21	เมตร	54.05	1,135.05	26.00	546.00	1,681.05	
	- EMT 15mm.	304	เมตร	25.49	7,748.96	22.00	6,688.00	14,436.96	
	- EMT 20mm.	88	เมตร	36.80	3,238.40	24.00	2,112.00	5,350.40	
	- ท่อ Flex อ่อน 15mm.	128	เมตร	10.00	1,280.00	11.00	1,408.00	2,688.00	
	-Fitting Accessorie	1	งาน	2,680.48	2,680.48	804.14	804.14	3,484.63	
1.2.6	สายคอมพิวเตอร์และเต้ารับ								
	- เต้ารับข้อมูล (RJ45 Cat.5E Modular Jack)	12	จุด	304.00	3,648.00	110.00	1,320.00	4,968.00	Panasonic และเทียบเท่า
	- สาย UTP Cat. 5E 4 Pairs	486	เมตร	10.79	5,243.94	10.00	4,860.00	10,103.94	Interlink และเทียบเท่า
	-Fitting Accessorie	1	งาน	524.39	524.39	157.32	157.32	681.71	
	- Cat. 5E Patch Cords 2 เมตร (สีขาว)	12	จุด	136.00	1,632.00	10.00	120.00	1,752.00	Interlink และเทียบเท่า
	- Cat. 5E Patch Cords 2 เมตร (น้ำเงิน)	12	จุด	136.00	1,632.00	11.00	132.00	1,764.00	Interlink และเทียบเท่า

งานซ่อมแซมเนื่องจากน้ำประปาท่วมภายในอาคาร

สถานที่ปฏิบัติงาน : ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	และรวมค่าแรง		
	- ค่า Test สาย UTP Cat.5E พร้อมรายงาน	12	ชุด		-		200.00	2,400.00	2,400.00	
1.2.7	สายโทรศัพท์และเด็คับ									
	- เด็คับโทรศัพท์	9	จุด	209.00	1,881.00		90.00	810.00	2,691.00	Interlink และเทียบเท่า
	- TIEV 0.65 mm	325	เมตร	7.70	2,502.50		6.00	1,950.00	4,452.50	Interlink และเทียบเท่า
	-Fitting Accessorie	1	งาน	250.25	250.25		75.08	75.08	325.33	
	รวมเงิน								270,722.31	

งานซ่อมแซมเนื่องจากการนำประปาทั่วหน่วยงานในอาคาร

สถานที่ที่ปรับปรุง : อาคารอาคารสงเคราะห์ สาขาระยอง

ประมาณราคาโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม			
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
2.1	งานเฟอร์นิเจอร์สำนักงาน									
	- F-02A(L),F-02A(R) CSR UNIT (0.70 X 1.20 M.) เปิดบัญชี	5	ชุด	29,625.00	148,125.00	-	-	148,125.00		
	- F-02B(L),F-02B(R) CSR UNIT (0.70 X 1.40 M.) เปิดบัญชี	2	ชุด	29,625.00	59,250.00	-	-	59,250.00		
	- F-04 PARTITION	4	ชุด	5,114.00	20,456.00	-	-	20,456.00		
	- F-6A CSR BACK CABINET (0.70) สูง	2	ชุด	4,740.00	9,480.00	-	-	9,480.00		
	- F-6B CSR BACK CABINET (PRINT 0.70) เคีย	2	ชุด	4,989.00	9,978.00	-	-	9,978.00		
	- F-7R MGR. UNIT (0.70 X 1.60 M.)	1	ชุด	36,789.00	36,789.00	-	-	36,789.00		
	- F-7A MGR. BACK CABINET (0.80) สูง	1	ชุด	6,486.00	6,486.00	-	-	6,486.00		
	- F-7B MGR. BACK CABINET (PRINT 0.80) เคีย	1	ชุด	6,486.00	6,486.00	-	-	6,486.00		
	- F-08 BUDDHA STAND	1	ชุด	6,237.00	6,237.00	-	-	6,237.00		
	- F-10 MOBILE CABINET (0.40 x 0.40 m. สูง 0.75 m.)	1	ชุด	2,435.00	2,435.00	-	-	2,435.00		
	- CH-2 เก้าอี้พนักงานเียสำหรับพนักงาน (STAFF CHAIR)	5	ชุด	5,692.00	28,460.00	-	-	28,460.00		
	- CH-3 เก้าอี้พนักงานเียสำหรับรับรอง สำหรับ TELLER (VISITOR CHAIR BLACK)	5	ชุด	4,673.00	23,365.00	-	-	23,365.00		
	- ค่าขนส่งสินค้า กทม.- ระยอง	179	กม.	15.00	2,685.00	-	-	2,685.00		
2.2	งานป้าย									
	- PN-2 Project Name Sign (จอไฟ LED) โลโกธนาคาร	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00		
	- TNC - Teller Number Sign Type C (ป้ายไฟ LED)	7	ชุด	6,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00		
	รวมเงิน							437,232.00		
	VAT 7 %							30,606.24		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							467,838.24		